

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21061899, din 28/10/2022				Data: „28” Octombrie, 2022							
Obiectul achiziției: Achiziția centralizată a endoprotezelor conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023				Lot: 2; 8; 9; 10;				Alternativa nr.: N/A			
								Pagina: 1 din 2			
Nr.Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
LOT 2	Proteza de sold totala necimentata tip 1										
2,1	33100000-1	TIJA	Bucată	540	7 463,7900	7 463,7900	4 030 446,60	4 030 446,60	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2023	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
2,2		CUPA	Bucată	540	7 153,6700	7 153,6700	3 862 981,80	3 862 981,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
2,3		INSERT	Bucată	540	2 678,0000	2 678,0000	1 446 120,00	1 446 120,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
2,4		CAP	Bucată	540	2 175,6200	2 175,6200	1 174 834,80	1 174 834,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
2,5		Set de instrumente gratuit în folosință	Bucată	10	0,0000	0,0000	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
2,6		Motor oscilant gratis în folosință	Bucată	10	0,0000	0,0000	0,00	0,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
2,7		Lamele pentru motor	Bucată	107	322,5300	387,0360	34 510,71	41 412,85	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
		TOTAL LOT 2:					10 548 893,91	10 555 796,05			

Nr.Lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
LOT 10	33100000-1	Ciment ortopedic cu antibiotic asociat cu sistem de mixare în vaacum a cimentului	Bucată	1 330	1 463,1300	1 580,1804	1 945 962,90	2 101 639,93	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda beneficiarului pe parcursul anului 2022	MD23TRPCCC5184 30B01859AA	N/A
		TOTAL					12 494 856,81	12 657 435,98			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova